
Uchwała Nr XXXIII/289/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 listopada 2009 roku 

 

 

 

w sprawie : darowizny środka trwałego. 

 

 

                       Na podstawie art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr142 p 1591 z późn. zmianami ) uchwala się co następuje : 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz firmy ENEA S.A. ul. Nowowiejskiego 11     

60-967 Poznań  ZDE Rejon Dystrybucji Opalenica ul. 5 Stycznia 8 64-330 Opalenica, w 

formie darowizny urządzeń oświetlenia ulicznego: 

 

- zabudowa kmpl. lampy w miejscowości Rakoniewice Wieś–szt.1 wartości 5.997,32zł.       

- zabudowa kmpl. lampy  w miejscowości Wioska – szt.8 wartości 35.999,86 zł. 

- zabudowa kmpl. lampy  w miejscowości Wola Jabłońska – szt.1wartości 17.492,16 zł. 

 

 

 

§2. Wartość darowizny wynosi kwotę brutto 59.489,34 zł ( słownie : 

pięćdziesiątdziewięćtysięcyczterystaosiemdziesiątdziewięćzłotych 34/100. )  

 

 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Rakoniewic do podpisania stosownej umowy darowizny. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIII/289/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 listopada 2009 roku 

 

 

 

w sprawie : darowizny środka trwałego. 

 

 

         W związku z wystąpieniem mieszkańców miejscowości Rakoniewice Wieś, Wioski i 

Woli Jabłońskiej w sprawie wykonania oświetlenia ulicznego w miejscach najbardziej 

niebezpiecznych gmina wykonała nowe pkt. świetlne oświetlenia drogowego. Oświetlenie 

uliczne wykonano w następujących miejscach: 

1. W miejscowości Rakoniewice Wieś na drodze powiatowej Rakoniewice – Wioska 

przy posesji Pana Stanisława Linkiewicza. 

2. W miejscowości Wioska na drodze gminnej gruntowej biegnącej przy lesie po lewej 

stronie jadąc w kierunku Wioska – Jabłonna.  

3. W miejscowości Wola Jabłońska na drodze gminnej gruntowej przy nowym 

przystanku autobusowym.  

W/w urządzenia, na których zamontowane są lampy, są własnością  ENEA S.A. Zakładu 

Dystrybucji Energii Rejonu Dystrybucji w Opalenicy oraz po otrzymaniu zgody z w/w 

Zakładu, Gmina przystąpiła do zabudowy nowych pkt. świetlnych. Prace te polegały na 

dołożeniu 10 szt. nowych kmpl. lamp z osprzętem. 

Zamontowane lampy poprawią w duży stopniu bezpieczeństwo mieszkańców na    

poszczególnych odcinkach drogi. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.   

Przekazanie tych urządzeń firmie ENEA jest konieczne z uwagi na fakt, że są one 

zamontowane na sieci stanowiącej własność tej firmy.  

 

 

 

 

 


